2025年7月

日本農芸化学会2026年度大会
「大会プログラム集 電子版（PDF）」 広告掲載募集

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

日本農芸化学会は、「生命・食・環境」に関する諸課題の解決を目指すとともに、バイオサイエンス、バイオテクノロジーを基幹とする新しい科学・

技術の開発を行う最大級の学会です。また、本学会は、日本全域で活躍する多くの農芸化学分野の研究者の研究、教育、事業活動を側面から

サポートする役割も担ってきております。

既にご承知のことと存じますが、日本農芸化学会 2026 年度大会（京都大会）を、2026 年 3 月 9 日～12 日の４日間、同志社大学今出川キャン

パス、室町キャンパス、新町キャンパス、烏丸キャンパスを会場として開催させていただく運びとなりました。

当学会の大会には、全国の大学・附属研究施設、国公立の研究所・試験研究機関、民間会社・研究機関、バイオ関連を含むベンチャー企業、

知財保守関連法人等より、例年約 5,000 名の研究者が集まります。大会では「生命・食・環境」の広範囲な分野をカバーする最新の研究成果が発

表・討論され、様々な情報交換が行われ、美しき古都、京都の地で日本のサイエンスを大いに盛り上げてくれることを期待しております。

本学会では、日頃ご縁の深い各社様に、大会プログラム集への広告掲載をお願いしております。これは、貴社の製品等について、本学会の会

員に対する情報提供を行うことにより、的確なアプローチが期待できるところですので、ご高配をいただければ大変有り難く存じます。本広告掲載

をご希望の際は、下記の会社を通じてお申込みくださいますようお願い申し上げます。

敬具

公益社団法人 日本農芸化学会 会長  上原 万里子

記

■ 大会プログラム 電子版（PDF） 広告募集要項

広告掲載スペース 以下広告掲載募集枠のトビラページの半分程度を

 広告掲載スペースとして4枠募集します

広告掲載募集枠 1） 一般講演プログラムトビラ（日毎 3ページ）： 3枠

  2） シンポジウムプログラムトビラ： 1枠

広告掲載料金 \110,000／1枠（消費税込）

広告サイズ W180mm × H 140mm

入稿形態 PDF ファイル

入稿期限 2025年12月19日（金）

                                               ※広告イメージ

申込・お問合せ先 株式会社 エー・イー企画
〒101-0003 東京都千代田区一ツ橋2-4-4 一ツ橋別館4F

TEL.03-3230-2744 ／ FAX.03-3230-2479／E-mail: e26jsbba@aeplan.co.jp

日本農芸化学会2026年度大会「大会プログラム集 電子版（PDF）」広告掲載申込書

下記の通り、広告掲載を申し込みいたします。

貴社名

 月     日

ご担当者

部署名：

氏名：

E-mail：

住所 （〒      －       ）

電話：